
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000084/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000049/2017

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

04/10/2017 às 12:30 hs

04/10/2017 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 22/09/2017

004759 - DENTAL SAO CRISTOVAO LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida João Modesto de Souza, 202 - Loja-2 - Centro, Lavras-MG

37.200-000CEP..................................:

3828858630090CNPJ 02.059.560/0001-47 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             16.140,84          (  Dezesseis Mil e Cento e Quarenta Reais e Oitenta e Quatro Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

007178 - Dental Universo EIRELI- EPPFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Erê, 34 - 303 - PRADO, Belo Horizonte-MG

30.411-052CEP..................................:

CNPJ 26.395.502/0001-52 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              1.546,96          (  Um Mil e Quinhentos e Quarenta e Seis Reais e Noventa e Seis Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 05 de Outubro de 2017

Ordenador da Despesa


